dem praesenlari et registrali nunquam

neccsse sit, aliisquc conslilutionibus et

ordinationibus apostolicis , ac Urbis et

Camerae, necnon collegiorum pracfalo-

rum, aliisve quibusvis, etiam iuraniento,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis, stalutis,eorumque

reformationibus et novis additionibus ,

stylis, usibus et consuetudinibus, etiam

immemorabilibus, privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis etiam Urbi

et Camerae praefatae ac collegiis prae-

fatis , necnon populo romano , eorum-

que respeclive oftìcialibus et ministris

et personis quibusvis , sub quibuscum-

que verborum tenoiibus et formis , ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogatoriis , aliisque efficacioribus, efil-

cacissimis et insolilis clausulis , irri-

tanlibusque et aliis decretis, etiam motu,

scientià et poteslatis plenitudine pari-

bus , ac consistorialiter , et alias quo-

modolibet in contrarium praemissorum

concessis , ac pluries approbatis , con-

firmatis et innovatis , necnon omnibus

et singulis illis
,
quac in cliirograpbo

praeinserto voluimus non obstare
;
qui-

bus omnibus et singulis , etiamsi prò

illorum sufficienti derogatione de illis

eorumque tolis tenoribus specialis, spe-

cifica et expressa et individua, ac de

verbo ad verbum, non aulem per clau-

sulas generales idem importantes, men-

tio seu quaevis alia expressio habenda

aut aliqua alia exquisita forma ad boc

servanda foret, tenores buiusmodi, ac si

de verbo ad verbum nihil penitus omis-

so et forma in illis tradita observatà

exprimerenlur et insererentur, praesen-

tibus prò piene et sulficienter expressis

ac inserlis habentes , illis alias in suo

robore permansuris , ad praemissorum

cH'cctum, liac vice dimitaxai, spncialiter

et expresse derogamus; cctcrisque con-

trariis quibuscumque.

§ 13. Yoliunns autem ut carumdcm Traniuuipio-

, . . rimi lìitcs.

^praesentunii lillerarum transumptis, scu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fìdes

in iudicio et extra ubiquc habeatur, quae

ipsis praesenlibus adhibcretur si forent

cxbibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xii

novembris mdclxxiv, pontificatus nostri

anno v.

I. G. Sli'sius.

Dat. die 12 novembris 1674, ponlif. anno v.

Registrala in Secret, in lib. Brcvium mens.

ianuarii, part. ulrdque, fui. 53.

CLXVIF.

Absolutio lì/arci de Valimberl , loannis